



DERVİŞ GENÇ

Alevilerin beklentilerini dikkate almak devletin asli görevidir

Alevi-Sünni kardeşliği iftarında konuşan Cumhurbaşkanı Gül, toplumun renklerine dikkat çekti; herkese empati tavsiye etti. Din ve vicdan hürriyetinin altını çizen Gül, "Alevi Bektaşî vatandaşlarımızın beklentilerini dikkate almak da devletin görevidir. Bu ülke hepimizin." dedi.

Anadolu Alevi Bektaşî Federasyonu tarafından düzenlenen iftar, iş, siyaset ve sanat dünyasını Ehli Beyt Sevgisi etrafında buluşturdu. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç, CHP Genel Başkan Yardımcısı Faruk Öztırak, MHP Grup Başkan Vekili Oktay Vural, İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu, İstanbul Müftüsü Rahmi Yaran, Anadolu Alevi Bektaşî Federasyonu Başkanı Cengiz Hortoğlu, işadamları İbrahim Polat, Zeynel Abidin Erdem, Adnan Polat ile 150 Alevi dernek ve vakıf temsilcisi aynı sofrada bir araya geldi. Cumhurbaşkanı Gül, insanları birbirini anlamaya davet etti. Cengiz Hortoğlu da "Ölülerimizin bile yan yana yattığı bu Anadolu'da bizleri ayırmaya kimsenin gücü yetmeyecek." dedi.

İftarda konuşan Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Ramazan ikliminin insanların birbirine saygıyı, sevgiyi, hürmeti, güzel konuşmayı, herkesin birbirini anlamasını teşvik ettiğini anlattı. İslam dünyasında olup bitenlerin herkes gibi kendilerini de çok üzdüğünü belirten Gül, Türkiye olarak bu durum karşısında daha büyük bir dayanışma ve birlik içinde

olunması gerektiğini hatırlattı.

Ne kadar çok empati o kadar çok dayanışma

Cumhurbaşkanı Gül, kardeşlik iftarında insanları birbirini anlamaya davet etti. "Birbirimizi ne kadar çok anlarsak kendimizi başkasının yerine ne kadar çok koyarsak ne kadar çok empati yaparsak o kadar çok bu ülke içerisinde dayanışmayı gerçekleştiririz. Nihayetinde sözün nereye gittiğini bazen bilmiyoruz. Sözleri birbirimize saygı mahiyetinde kullanırsak ülkemizde huzuru da pekiştirmiş oluruz." dedi. Nüfusu büyük olan ülkelerde farklılıkların ve çeşitliliklerin olmasının gayet tabii olduğunu vurgulayan Gül, "Ülkenin sosyolojik yapısı hepimize farklı özellikler yüklemiştir. Dolayısıyla bütün bunları iyi anlayabilmemiz ve bütün bunlara saygı göstermemiz huzurun da birinci şartıdır." şeklinde konuştu.

Alevi Bektaşî vatandaşlarının beklentilerini dikkate almanın devletin asli görevi olduğuna dikkat çeken Gül şunları kaydetti: "Modern demokrasilerde devletlerin en önemli fonksiyonlarından birisi tabii ki temel hak ve hürriyetleri garanti altına almaktır. Bunların biri de inanç ve din özgürlüğüdür. İnanç ve din özgürlüğü dediğimizde de modern demokrasilerde herhangi bir ayırım yapmadan herkese eşit herkese aynı saygınlıkla aynı mesafede yapma mecburiyeti vardır. Ülkemiz içinde de bütün inançlara bütün farklılıklara İslam dairesi içerisinde olduğu gibi ülkemizde az da olsa Müslüman olmayan vatandaşlarımız var. Onlara da aynı şekilde yaklaşmak ve eşit kucaklayıcı yaklaşmak hepimizin en önemli vazifelerinden birisidir. Büyük İslam içinde farklı farklı mezheplerin, yorumların, anlayışların inançların olduğu da gerçektir. Bu çerçevede içerisinde

baktığımızda ülkemizdeki Alevi Bektaşî vatandaşlarımızın beklentilerini dikkate almak da devletin görevidir. Bu ülke hepimizin. Hepimiz birbirimize eşî vatandaşlarız. Hiçbirimizin birbirimize üstünlüğü yoktur.”

Alevi Sünnî vatandaşların aynı iftar sofrasında buluşmasını çok önemseydiğini belirten Gül, konuşmasını şöyle sonlandırdı: “Türkiye’nin önemli bir fotoğrafı ve gerçeğı var bu salonun içerisinde. Bunu ne kadar görür anlar ne kadar çok ona göre hareket edersek o kadar birbirimizin ve ülkemizin işini kolaylaştırırız. Onun için bu toplantıyı tertipleyenleri gerçekten tebrik ediyorum. Böyle bir topluluk böyle bir beraberlik bütün Türkiye’ye moral verir.”

İftara 150 Alevi derneğı katıldı

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül’ün himayesinde yapılan Alevi-Sünnî kardeşliğı iftarının ikincisine katılım büyüktü. ‘Anadolu Alevi’si Sünnî’si gönlünde tüter Ehli Beyt sevgisi’ ana konsepti ile düzenlenen iftara Anadolu Alevi Bektaşî Federasyonu Başkanı Cengiz Hortoğlu, Anadolu Hacı Bektaşî Derneğı Başkanı İrfan Çetinkaya, Hacı Bektaşî Veli Derneğı Başkanı Dinçer Türkmen, Baba Mansur Ocağı’ndan Alevi Dedesi Derviş Tur, işadamları İbrahim Polat, Zeynel Abidin Erdem, Adnan Polat ile yüzlerce Alevi ve Sünnî misafir katıldı. Söz alan Alevi temsilcileri, 3. Boğaz Köprüsü’ne Yavuz Sultan Selim yerine Yunus Emre isminin verilmesini teklif etti.

Menüde ne vardı?

150 civarı alevi dernek başkanı katıldı. "Anadolu Alevisi-Sünnisi gönlünde tüter Ehlibeyt sevgisi" sloganı ile düzenlenen Alevi-Sünnî kardeşliğı iftar yemeğı menüsü,

İftariyelik Tabağı, Ezogelin Çorbası, Patatesli Ispanaklı Börek, Patlıcanlı Kuzu İncik Kebabı, Peynirli Keşkek, ev yapımı Güllaç ile el yapımı kesme dondurma servis edildi.

Kim ne dedi!

SANAT CAMİASI

Sanatçı Hamdi Alkan: "İftarlar sahurla birlikte Ramazanın baş tacı. Burada özellikle Alevi inancındaki vatandaşlarla birarada bulunmak ayrıca güzel. Toplumun içinde olduğu süreç bakımından çok önemli bir şey aynı sofrada buluşmak. Her şey farklı olabilir. Düşünceler, duygular, inançlar. Önemli olan gönüllerin bir olması. İnşallah by ve benzeri iftarlar toplumumuz için hayırlara vesile olur. Emeği geçen herkese çık teşekkürler."

Galatasaraylı Eski Futbolcu Arif Erdem: Doğduğumdan beri Alevi ve Sünni kardeşlerimiz birlikte dostça her ortamda ve her platformda birarada yaşamının mutluluğu içindeler. Bana göre de bu hep böyle olacaktır. Böylede olmuştur. Bunu kim kaşırsa kaşısın ne Alevi dostlarımız ne Sünni kardeşlerimizin hiçbir zaman böyle bir oyuna gelmeyeceklerini ve bu dostluğun ve kardeşliğin ebediyen devam edeceğini düşünüyorum. Bu akşamda çok güzel bir iftar düzenleniyor. İnşallah bu iftarında semeresini hep birlikte görürüz.

Ajda Pekkan: Güzel bir iftar yemeğiydi. Her kesimden çok özel insanlar biraraya geldi. Burada olduğum, bu nefesi birlikte soluduğum için mutluyum. İnşallah bundan sonra Türkiyemiz adına çok güzel seyler olur. Biz de bu şekilde karşılaşırız, kardeşliği bütün dünyaya gösteririz.

Sanatçı Berdan Mardini: Özellikle Türkiye'nin geçirdiği bu

dönemde bu tarz organizasyonlara ihtiyaç var. Bu organizasyonlara sayın cumhurbaşkanımızın, siyasetçilerin ve işadamlarının katılması ayrıca önemli. Bizi birleştiren tek unsur Müslüman olmaktır. Bunun değerini bilip kardeşliğe ulaşmalıyız.

SİYASET VE İŞ DÜNYASI

İşadamı Cem Boyner: Çok mutluyuz. Çok güzel düşünmüşler. İnşallah devam eder örnek bir toplantı diye düşünüyorum. Organizasyonda emeği geçenlere teşekkür ediyorum.

Şişli Belediye Başkanı Mustafa Sarıgül: Ramazan da bizim Muarrem de bizim bu Ramazan ayı çok önemli bir ay, bol miktarda selam vermek ve kimseye kırıcı olmamak gerekir. Bu ayda herkes birbiri ile omuz omuza olmalı. Bugün Ramazan ayda Muharrem ayda bizim. Böyle bir organizasyonda bir araya gelmek Türkiye'nin gelişmesi ve güçlenmesi için çok önemli."

SAVAŞIN VE TERÖRÜN HALKTA HİÇBİR KARŞILIĞI YOK

Tunceli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Durmuş Boztağ: Ülkemizde yaşayanlar arasında anadil farklılığı, etnik köken farklılığı, mezhep farklılığı mevcut. Ama bunlar ayrışmanın değil, bizim kültür zenginliğimizin öğeleri. Ehli sünnet ve Ehli Beyt kardeşlerimizin aynı masa etrafında bira araya gelmeleri, ortak yaşam kültürü ve bilinci için önemli bir adım. 21 mart 2013 tarihinde Diyarbakır meydanında Milletvekillerinin okuduğu Öcalan'ın mesajının okunduğu andan itibaren Türkiye farklı bir Türkiye oldu. İnsanlar artık barışı özlüyor, barışı istiyor. Savaşmanın, mayının, çatışmanın, terörün, bombanın halkta artık hiçbir karşılığı yok.

Fatih Üniversitesi Rektörü Şerif Ali Tekalan: "Bu tip iftarlar kültürümüzün parçası ve beraberlik için çok önemli. Farklı düşünce ve eğilimde insanların bir araya gelmesi adına önemli. Alevi vatandaşlarımızla Ramazanda iftar yapmak, Muharrem orucunda aynı masaya oturmak bizi bizi yapan değerlerdendir."

CHP Genel Başkan Yardımcısı Faik Öztırak: Önemli bir iftirardı. Anadolu'nun muhteşem iftarı salona yansıdı. Güzel bir şekilde düzenlenmişti. Herkese teşekkür ediyorum. Bu iftar gelişen gündem açısından büyük öneme sahip bu iftarlarının devam etmesinde yarar görüyorum. Bu iftar kaynaşma değil Anadolu'nun mevcut kültürünün meydana çıkartma. Bu iftar Türkiye'de kimsenin kimseyi dışlayamayacağını gösterdi.

MHP Grup Başkan Vekili Oktay Vural: Genel Başkanımızla görüştüm. Burada MHP'yi temsilen bu güzelliği paylaşma imkanı buldum. İftar sofrası idrak sofrasıdır. Ortak değerlerin kıymetini paylaştıkça biliriz. İftar sofraları nimetlere şükretme yeridir. Bizler de beraberliğimize şükretmeliyiz.

ALEVİ CAMİASINDAN ÖNDE GELENLER

Hacı Bektaş-ı Veli Kültür ve Tanıtma Derneği Genel Başkanı Dinçer Türkmen: Verilen kardeşlik mesajları ülkemiz için önemli Bu iftar yemeğine geçen senede katılmışım. Böyle organizasyonlarda verilecek mesajlar ülkemizdeki kardeşlik için çok önemli. Devletin Cumhurbaşkanı'nın bu organizasyonda yer alması halkın birlikteliği açısından ise son derece anlamlı. Biz bu organizasyonların devam etmesini istiyoruz.

Almanya'da yaşayan Dede Seyit Derviş Tur: Biz Aleviler

olarak bir toprak parçası elde etme amacı taşımıyoruz. Bu memleketin bölünmesine her zaman karşıyız. Böyle bir bölünmeyi Aleviler katiyen kabul etmez. Biz ayrı bir toprak, ayrı bir bayrak istemiyoruz. Biz sadece inandığımız ibadetlerimizi yerine getirmeyi ve bunu yaparkende haklarımızın verilmesini istiyoruz. Bir camiye ne hak veriliyorsa cemevinede aynı haklar verilsin. Tek istediğimiz bu.

İzmir'li Dede Cemal Sevin: Böyle bir iftarda bir araya gelmek Alevi Sünni kardeşliği için büyük önem taşıyor. Son dönemde bazılarının Alevi ve Sünnilerin arasını bozmaya çalışıyor. Biz Aleviler olarak böyle bir arabozuculuğuna asla izin vermeyiz. Bu arabozuculara da kulak asmayız.

Eskişehir Hacı Bektaş Veli Anadolu Kültür Vakfı Başkanı İrfan Çetinkaya: Birlik ve beraberlik için organize edenlere şükran borçluyum. Örnek almak gerekirse yanımızda Suriye ve Irak var. Bunları gözönüne alırsak kendimize çeki düzen veririz."

2013-07-25

Muhabir: YAVUZ AKENGİN, CİHAN ACAR, EDANUR ÜÇER